А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  МУ РОМСКОГО РАЙОНА
В ЛА ДИ МИ Р СКО Й  ОБЛАСТИ

К О М И Т Е Т  ПО У П Р А В Л Е Н И Ю  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М
И М У Щ Е С Т В О М  И З Е М Л Е У С Т Р О Й С Т В У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.05.2020 №  39

О внесении изменений в приложение к распоряжению
Комитета по управлению муниципальным имуществом
и землеустройству администрации района от 30.09.2019
№104 «Обутверждении плана проведения проверок по
осуществлению муниципального земельного контроля в отношении
физических лиц на территории Муромский район на 2020 год».

Руководствуясь частью 1.1 статьи 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 №294-
ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №438 «Об
особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора),
муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», пунктом 7 Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 №489 «Об утверждении Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», постановлением Главы администрации района
от 13.07.2015 № 724 «О муниципальном земельном контроле на территории
Муромского района», Положением о Комитете по управлению муниципальным
имуществом и землеустройству администрации Муромского района

1.Внести изменения в приложение к распоряжению Комитета по управлению
муниципальным имуществом и землеустройству администрации района от
30.09.2019 № 104 «Об утверждении плана проведения проверок по осуществлению
муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на территории
Муромский район на 2020 год» изложив его в редакции согласно приложению.

■

2.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Муромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом и землеустройству
администрации района

р‘